

UCHWAŁA NR DCXIX/319/23
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO

z dnia 21 września 2023 r.

**w sprawie uchylenia uchwały Nr DCVIII/315/23 Zarządu Powiatu Otwockiego z dnia 23 sierpnia 2023 r.
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu Powiatu Otwockiego nieruchomości stanowiącej
własność Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. z siedzibą w Otwocku oznaczonej jako działka ew.
nr. 25/2 z obr. 24 w Józefowie**

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 25 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr DCVIII/315/23 Zarządu Powiatu Otwockiego z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu Powiatu Otwockiego nieruchomości stanowiącej własność Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. z siedzibą w Otwocku oznaczonej jako działka ew. nr. 25/2 z obr. 24 w Józefowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Krzysztof Szczepielniak

2. -

4. Członek Zarządu

Dariusz Kołodziejczyk

5. Członek Zarządu

Grzegorz Michalczyk

3. Członek Zarządu

Kinga Błaszczuk

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych powiatu dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości.

W dniu 23 sierpnia 2023 r. Zarząd Powiatu Otwockiego podjął uchwałę nr DCVIII/315/23 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu Powiatu Otwockiego nieruchomości stanowiącej własność Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. z siedzibą w Otwocku oznaczonej jako działka ew. nr. 25/2 z obr. 24 w Józefowie. Tym samym mając na uwadze art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym konieczne jest uchylene rzeczony uchwały Zarządu Powiatu Otwockiego i cofnięcie zgody na nabycie do zasobu Powiatu Otwockiego nieruchomości.

W związku z powyższym podjęcie stosownej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Przewodniczący Zarządu

Krzysztof Szczegielniak